
关于做好2017年上学期成高业余注册的通知

各学院：

为做好2017年上学期成高业余学生注册工作，现将有关事项通知如下：

一、注册交费时间 

2017年2 月5 日 至 2月15日

二、注册方式：
2017年上学期成高业余学生注册缴费一律采用转帐的形式，各成高业余学员在指定日期将足额费用存到学校统一发放的卡上（农行卡或漓江卡，农行卡需多存10元年费）。如卡已遗失，可直接汇入我院帐户，户名：梧州学院，帐号：20305301040001988，农业银行梧州分行营业部（须在“交款人”处注明学员本人姓名、班级，否则财务科将无法开发票）。

三、注意事项：
（一）请各系部、各班主任通知成高业余学员在上述时间内按时注册。如之前有欠费，则应以欠费金额加上本次注册金额的总额，足额存入农行卡或学院账户。

（二）请成高业余班主任于 3月 3日当天或以后的每周五上午 （每周五上午为财务处办理成高业务时间）到财务处结算科领取学生缴费发票，成高业余班级下学期于3 月6 日晚正式上课。   

                                 梧州学院成人教育学院

   二〇一六年十一月二十一日
附：        2017年上学期成高业余学生收费一览表
	班级
	学费
	书费
	合计
	班级
	学费
	书费
	合计

	16会计学本科
	2300
	
	2300
	16市场营销
	2100
	
	2100

	16工商管理本科
	2300
	
	2300
	16会计专科
	2100
	
	2100


说明：从本学期开始，教材科不再预收书费，由班主任从教材科领取书本发给学生并代收，然后班主任将书费交教材科供应商。

财务处结算科联系方式：   电话0774—5834125   

